ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЪЕЛ  РАЙОНĚ

[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	ТУРХАН ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУÇЛĂХĚ
ХУШУ

2020 ç. кăрлач уйăхĕн 27 - мĕшĕ 9 №
Турхан  ялě

	ГЛАВА

ТАРХАНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«27» января 2020 г. № 9
село Тарханы

	Об увольнении

с оплачиваемых общественных работ

В связи с окончанием срока срочного трудового договора

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Уволить с 27 января 2020 года с общественных работ, созданных в соответствии с договором на организацию оплачиваемых общественных работ для замещения временных рабочих мест следующих граждан:

- Егорову Елену Сергеевну, 04.01.1973 года рождения;

- Андрееву Ольгу Михайловну, 17.13.1983 года рождения;

- Алексеева Николая Геннадьевича, 27.05.1968 года рождения;

- Алексееву Марину Ивановну, 25.02.1971 года рождения;

- Маштакову Тамару Вениаминовну, 13.10.1971 года рождения;

- Кузьмина Федора Михайловича, 24.08.1960 года рождения;

- Кузьмину Светлану Геннадьевну, 21.01.1969 года рождения;

- Петрову Эллину Гавриловну, 25.12.1974 года рождения.

2. Специалисту - эксперту администрации Тарханского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики Яковлевой Е.П. подготовить документы для передачи в отдел казенного учреждения Чувашской Республики «Центр занятости населения Чувашской Республики» Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики в Батыревском районе.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Тарханского сельского поселения                                                             А.М. Еремеев
_1198160116